

**損 益 計 算 表 (IFRSs)**

中華民國 115 年 03 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	724,765,000	53,635,589	50,933,000	2,702,589	5.31	182,455,751	171,687,000	10,768,751	6.27
銷售收入	4101	533,451,000	45,450,968	44,441,000	1,009,968	2.27	132,830,672	133,323,000	-492,328	-0.37
銷貨收入	410101	533,451,000	45,450,968	44,441,000	1,009,968	2.27	132,830,672	133,323,000	-492,328	-0.37
勞務收入	4102	191,314,000	8,184,621	6,492,000	1,692,621	26.07	49,625,079	38,364,000	11,261,079	29.35
服務收入	410203	191,314,000	8,184,621	6,492,000	1,692,621	26.07	49,625,079	38,364,000	11,261,079	29.35
營業成本	51	671,428,000	49,364,927	46,489,000	2,875,927	6.19	168,856,669	158,355,000	10,501,669	6.63
銷售成本	5101	480,114,000	41,180,306	39,997,000	1,183,306	2.96	119,231,590	119,991,000	-759,410	-0.63
銷貨成本	510101	480,114,000	41,180,306	39,997,000	1,183,306	2.96	119,231,590	119,991,000	-759,410	-0.63
勞務成本	5102	191,314,000	8,184,621	6,492,000	1,692,621	26.07	49,625,079	38,364,000	11,261,079	29.35
服務費用	510203	191,314,000	8,184,621	6,492,000	1,692,621	26.07	49,625,079	38,364,000	11,261,079	29.35
營業毛利（毛損）	61	53,337,000	4,270,662	4,444,000	-173,338	-3.90	13,599,082	13,332,000	267,082	2.00
營業費用	52	45,809,000	3,519,078	3,793,000	-273,922	-7.22	10,879,282	11,379,000	-499,718	-4.39
業務費用	5202	17,408,000	1,378,365	1,436,000	-57,635	-4.01	4,242,522	4,308,000	-65,478	-1.52
業務費用	520201	17,408,000	1,378,365	1,436,000	-57,635	-4.01	4,242,522	4,308,000	-65,478	-1.52
管理費用	5203	24,857,000	1,896,823	2,063,000	-166,177	-8.06	5,927,470	6,189,000	-261,530	-4.23
管理費用	520301	24,857,000	1,896,823	2,063,000	-166,177	-8.06	5,927,470	6,189,000	-261,530	-4.23
其他營業費用	5298	3,544,000	243,890	294,000	-50,110	-17.04	709,290	882,000	-172,710	-19.58
研究發展費用	529801	1,294,000	9,903	107,000	-97,097	-90.74	11,045	321,000	-309,955	-96.56
員工訓練費用	529802	350,000	6,858	29,000	-22,142	-76.35	16,858	87,000	-70,142	-80.62
什項營業費用	529898	1,900,000	227,129	158,000	69,129	43.75	681,387	474,000	207,387	43.75
營業利益（損失）	62	7,528,000	751,584	651,000	100,584	15.45	2,719,800	1,953,000	766,800	39.26
營業外收入	49	12,450,000	676,408	1,035,000	-358,592	-34.65	2,366,131	3,105,000	-738,869	-23.80
其他營業外收入	4998	12,450,000	676,408	1,035,000	-358,592	-34.65	2,366,131	3,105,000	-738,869	-23.80
賠償收入	499802	20,000	15,755	1,000	14,755	1,475.50	34,194	3,000	31,194	1,039.80
利息收入	499804	5,300,000	407,228	441,000	-33,772	-7.66	814,456	1,323,000	-508,544	-38.44

**損 益 計 算 表 (IFRSs)**

中華民國 115 年 03 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
租賃收入	499806	124,000	-	10,000	-10,000	-100.00	233,210	30,000	203,210	677.37
什項收入	499898	7,006,000	253,425	583,000	-329,575	-56.53	1,284,271	1,749,000	-464,729	-26.57
營業外費用	59	2,339,000	168,993	191,000	-22,007	-11.52	507,489	573,000	-65,511	-11.43
財務成本	5901	46,000	5,198	3,000	2,198	73.27	16,104	9,000	7,104	78.93
利息費用	590101	46,000	5,198	3,000	2,198	73.27	16,104	9,000	7,104	78.93
其他營業外費用	5998	2,293,000	163,795	188,000	-24,205	-12.88	491,385	564,000	-72,615	-12.88
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	-	-	-	-	-	-	-	-
資產報廢損失	599835	219,000	-	18,000	-18,000	-100.00	-	54,000	-54,000	-100.00
災害損失	599836	10,000	-	-	-	-	-	-	-	-
停工損失	599837	5,000	-	-	-	-	-	-	-	-
什項費用	599898	2,057,000	163,795	170,000	-6,205	-3.65	491,385	510,000	-18,615	-3.65
營業外利益（損失）	63	10,111,000	507,415	844,000	-336,585	-39.88	1,858,642	2,532,000	-673,358	-26.59
稅前淨利（淨損）	64	17,639,000	1,258,999	1,495,000	-236,001	-15.79	4,578,442	4,485,000	93,442	2.08
所得稅費用（利益）	65	3,528,000	251,800	299,000	-47,200	-15.79	915,688	897,000	18,688	2.08
所得稅費用（利益）	6501	3,528,000	251,800	299,000	-47,200	-15.79	915,688	897,000	18,688	2.08
所得稅費用（利益）	650101	3,528,000	251,800	299,000	-47,200	-15.79	915,688	897,000	18,688	2.08
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	14,111,000	1,007,199	1,196,000	-188,801	-15.79	3,662,754	3,588,000	74,754	2.08
本期淨利（淨損）	68	14,111,000	1,007,199	1,196,000	-188,801	-15.79	3,662,754	3,588,000	74,754	2.08

註：本年度法定預算數欄，在法定預算公布前，暫按行政院核定數編列。